
Privatrådgiver til Århus
Brænder du for at skabe tætte relationer og yde kompetent rådgivning til privatkunder?

Centralt placeret i hjertet af Århus søger vi en ambitiøs og engageret privatrådgiver, der har lysten til at udvikle sin egen
portefølje af attraktive privatkunder. Som rådgiver hos os vil du spille en central rolle i at sikre den bedste
helhedsrådgivning, der dækker alt fra bolig, pension og investering til forsikring og kreditgivning.

Vi ønsker en rådgiver, der kan skabe høj kundetilfredshed og yde nærværende og proaktiv rådgivning. Samtidig er der
plads til at udvide din kundeportefølje via lokale aktiviteter og dit eget netværk.

Jobbet

Som privatrådgiver i Vestjysk Bank vil du:

Rådgive og udvikle din egen portefølje af privatkunder.
Arbejde tæt sammen med vores erfarne kolleger på tværs af privat- og erhvervsteamet i Århus-filialen.
Have mulighed for at markedsføre filialen i lokalområdet og skabe vækst gennem opsøgende arbejde.
Blive en del af et uhøjtideligt og engageret arbejdsmiljø, hvor vi sætter pris på humor, teamwork og gode kollegiale
relationer.

Derudover er der tale om et job, hvor der er stor indflydelse på egen arbejdsdag, og med mulighed for overtagelse af
bestående kundeportefølje.

Vi forestiller os, at du…

Har erfaring som privatrådgiver og motiveres af frihed under ansvar.
Er resultatorienteret, engageret og beslutningsdygtig.
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Har et stort drive, er udadvendt og trives med at tage ansvar for dine kunder.
Trives med at være opsøgende i dialogen med kunderne, og du ved, hvor vigtigt det er at være tilgængelig for
kunderne.
Værdsætter en alsidig hverdag, hvor du både udfordres og udvikler dig – både fagligt og personligt.
Har lyst til at bidrage til det gode samarbejde i filialen, hvor teamånd og trivsel er i fokus.

Vi tilbyder

En spændende stilling i en filial, der er i vækst og har endnu større vækstambitioner. Du vil få frihed til selv at planlægge
dit arbejde, samtidig med at du har tæt adgang til sparring fra kompetente kolleger. Vi lægger stor vægt på trivsel,
åbenhed og godt humør. Vi er ambitiøse, men har samtidig en uhøjtidelig omgangstone, og et stærkt sammenhold og
hjælpsomhed er vigtige grundelementer i vores hverdag.

Hos Vestjysk Bank har vi ambitionen om at være "Danmarks stærkeste lokalbank". Vi tilbyder en arbejdsplads, hvor
Nærvær, Enkelhed og Handling er centrale værdier, og hvor du har stor medbestemmelse over både din portefølje og
det opsøgende arbejde. Du får muligheden for både personlig og faglig udvikling, samtidig med at du vil spille en aktiv
rolle i at skabe succesen i filialen.

Spørg endelig…

Hvis du vil vide mere, er du velkommen til at kontakte Privatkundechef Michael Rosenberg på tlf. 6156 0646 eller mail
mro@vestjyskbank.dk.

Kan du se dig selv som en del af vores team, ser vi frem til at høre fra dig snarest. Vi afholder samtaler løbende, og
ansætter når den rigtige kandidat er fundet, så søg nu! Brug knappen ”Søg jobbet” herunder.

Du kan læse mere om Vestjysk Bank på www.vestjyskbank.dk

Vestjysk Bank
Åboulevarden 67, 8000 Århus
https://www.vestjyskbank.dk/

Ansøgningsfrist
Løbende jobsamtaler
Privatrådgiver

Kontaktperson
Michael Rosenberg
61560646
mro@vestjyskbank.dk
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